
Stand: 07.03.2017 / 16:18:59

Ergebnisübersicht: Haren-Raken [381710003] 03.03.2017 - 05.03.2017

1 Springpferdeprüfung Kl.A**
Maschinenbau Bergmann GmbH & Co.KG, Meppen-Hüntel

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chica TT79 8.00P
2. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Shir Khan S329 7.80P
3. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Granny's Girl T197 7.50P
4. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Coast-Rock96 7.40P
4. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper326 7.40P
6. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Charlyn 974 7.30
7. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Marlou 9255 7.00
8. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18278 6.00
9. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lico B233 5.90

10. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Contarelli110 5.30
11. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Colidus98 5.20
12. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Constantino K109 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A**
Möbelhaus McClever GmbH, Dörpen

1. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Chica TT79 8.00P
2. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ivory 47215 7.90P
3. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Marlou 9255 7.60P
4. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH199 7.50P
4. Janina Born (RUFV Haren-Ems) Monaco 118260 7.50P
4. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18278 7.50P
7. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Coast-Rock96 7.40P
7. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Granny's Girl T197 7.40P
9. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper326 7.30
9. Johannes Sabel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Shir Khan S329 7.30

11. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Ceresa B68 7.20
12. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Cassitha61 7.00
13. Karl-Heinz Markus (RC Werlte e.V.) Charlyn 974 6.90
13. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 6285 6.90
15. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Norbert 57272 6.60
16. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Colidus98 6.50
17. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Contarelli110 6.30
17. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Titeuf348 6.30
19. Emma Lammers (RUFV Haren-Ems) Betty Bariton29 6.20
19. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lico B233 6.20
21. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Boccaccio 4433 6.00
22. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Constantino K109 0.00
22. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Under Control353 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L
Küche & Mehr GmbH, Meppen

1. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Lord Roscharden241 8.40P
2. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 263 8.30P
3. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Chica 18878 8.00P
4. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Figo 69174 7.90P
5. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Agathon 152 7.80P
5. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Cinderella Z 390 7.80P
7. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6103 7.70P
7. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18268 7.70P
9. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Gerartini193 7.60P
9. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S273 7.60P

11. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Caliga T46 7.50
11. Ann-Estelle Janßen (RUFV Lathen u. Umgebung) Titeuf348 7.50
13. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Boccaccio 4433 7.30
14. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Chula Vista86 7.10
15. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Trevor H378 7.00
16. Daniela Schmidt (PSV Löningen-Ehren e.V.) Under Control353 6.90
17. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Light Love235 6.80
17. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Maily263 6.80
19. Ellen Wedel (RUFV Lathen u. Umgebung) Estrella 96165 6.70
19. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH287 6.70
21. Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Grey Rebell TH199 6.60
22. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar264 6.50
22. Martina Kramer (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.) Norbert 57272 6.50
24. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax339 6.30
25. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lupo B249 5.70
26. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Great W198 0.00
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4 Springpferdeprüfung Kl.M*
ELCE Equi Logistic Center Europe

1. Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern) Chica 18878 8.20P
2. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Chula Vista86 8.00P
3. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 263 7.70P
4. Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Numa Una S273 7.40P
5. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Lupo B249 7.30
6. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Figo 69174 7.20
7. Finja Asche (FRG Krummhörn e.V.) Trevor H378 7.10
8. Janina Born (RUFV Haren-Ems) New York 18268 7.00
9. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Agathon 152 6.80

10. Manfred Hebbelmann (RUFV Haren-Ems) Queena LH287 6.50
11. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Lord Roscharden241 0.00

5/1 Springprüfung Kl.A*
1.Abt. Emsländer Baustoffwerke GmbH & Co.KG, Haren
2.Abt. Emsländische Volksbank eG, Meppen

1. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64163 0.00 / 40.79P
2. Anne Otten (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Stella Grande382 0.00 / 43.59P
3. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389328 0.00 / 45.77P
4. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277338 0.00 / 46.00P
5. Hanna Albers (RUFV Haren-Ems) Avantina20 0.00 / 46.38P
6. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora210 0.00 / 49.09P
7. Christoph Stümpel (RFV Mesum e.V.) Lorettina 2242 0.00 / 49.85P
8. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10379 0.00 / 50.25P
9. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Como Soso104 0.00 / 52.33

10. Cornelia Hanke (RUFV Schwagstorf) Smilla 85334 0.00 / 53.02
11. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Infinity W211 0.00 / 53.12
12. Katharina Göcking (RUFV Haren-Ems) Cadillac 5143 0.00 / 54.04
13. Chiara Rentsch (RFV Lingen u.U.e.V.) Romina 386306 0.00 / 54.11
14. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3351 0.00 / 55.20
15. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Crostino126 0.00 / 57.33
16. Marc Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Lyon 45252 0.00 / 57.45
17. Sabrina Gerdes (RFV Sögel e.V.) Chelsea 15476 0.00 / 58.52
18. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie128 0.25 / 60.10
19. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) White Danger365 4.00 / 39.86
20. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah204 4.00 / 45.64
21. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Fleur de soleil 6182 4.00 / 46.83
22. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18284 4.00 / 49.94
23. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Coretta 10117 4.00 / 51.72
24. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) California Sunrise 245 4.00 / 54.33
25. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) My yellow Girl265 4.00 / 55.52
26. Ellen Wedel (RUFV Lathen u. Umgebung) Estrella 96165 4.00 / 55.90
27. Carl Cramer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Luxor S250 4.00 / 57.61
28. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Like it Lady236 4.25 / 60.75
29. Jan Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calou 249 6.50 / 69.90
30. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K333 7.50 / 73.54
31. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2237 8.00 / 48.02
32. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Volita 3373 8.00 / 56.41
33. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67157 8.00 / 56.86
34. Marco Hanke (RUFV Schwagstorf) Corona 138121 12.00 / 59.61
35. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Agrano3 12.00 / 59.90
36. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Paz 84220 18.25 / 68.50
37. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S243 32.25 / 92.97

5/2 Springprüfung Kl.A*
1.Abt. Emsländer Baustoffwerke GmbH & Co.KG, Haren
2.Abt. Emsländische Volksbank eG, Meppen

1. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda367 0.00 / 42.29P
2. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11264 0.00 / 44.66P
3. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 234 0.00 / 45.80P
4. Sophie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ulyxes352 0.00 / 46.31P
5. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224276 0.00 / 48.40P
6. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 50102 0.00 / 49.14P
7. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5304 0.00 / 50.23P
8. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Gerartini193 0.00 / 50.65P

6/1 Springprüfung Kl. A**
Ems-FVK Profile GmbH, Lathen
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Ergebnisübersicht: Haren-Raken [381710003] 03.03.2017 - 05.03.2017

1. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad164 0.00 / 38.13P
2. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Elvira 64163 0.00 / 39.32P
3. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) White Danger365 0.00 / 39.51P
4. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6280 0.00 / 40.10P
5. Merle Kaffka (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Coretta 10117 0.00 / 42.86P
6. Maren Dreising (RFV Lingen u.U.e.V.) Lingua 2237 0.00 / 43.15P
7. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11264 0.00 / 43.36P
8. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shakira 389328 0.00 / 43.56P
9. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah204 0.00 / 44.22P

10. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger8 0.00 / 44.58
11. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 234 0.00 / 45.01
12. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18284 0.00 / 45.21
13. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277338 0.00 / 45.83
14. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin66 0.00 / 45.84
15. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Blow Fill30 0.00 / 46.70
16. Felicia Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Paola 224276 0.00 / 46.88
17. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda367 4.00 / 42.02
18. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Capri 11254 4.00 / 54.09
19. Lena Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.) My yellow Girl265 5.25 / 62.58
20. Christine Uhlen (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Simply 10379 8.00 / 45.97
21. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Como Soso104 8.00 / 48.87
22. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Great W198 8.00 / 54.34
23. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Campus 3351 14.50 / 67.86
24. Ann-Kathrin Bohlen (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sixtus K333 15.00 / 69.72
25. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Infinity W211 16.00 / 56.28

6/2 Springprüfung Kl. A**
MCT Handelsgesellschaft mbH, Haren

1. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 6103 0.00 / 44.76P
2. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister262 0.00 / 48.05P
3. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora210 0.00 / 48.31P
4. Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.) Agrano3 0.00 / 49.58P
5. Julia Dippel (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Cushy-Jolie128 0.00 / 54.46P
6. Chiara Rentsch (RFV Lingen u.U.e.V.) Romina 386306 0.00 / 55.86P
7. Stefanie Held (RUFV Haren-Ems) Fleur de soleil 6182 4.00 / 41.62
8. Kira Rolfes (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Rodizio 5304 4.00 / 48.59
9. Katharina Göcking (RUFV Haren-Ems) Cadillac 5143 4.00 / 50.66

10. Jan Dinklage (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Calou 249 4.00 / 52.13
11. Marc Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Lyon 45252 4.00 / 52.25
12. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 50102 4.00 / 55.13
13. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 7562 8.00 / 47.97
14. Nadja Hilbrands (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La Paz 84220 8.00 / 48.20
15. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2251 8.00 / 49.82

7 Mannsch.-Springprfg.Kl.A*
August Bruns Landmaschinen GmbH, Haren

Hesel1. Su MA: 0.00/137.78

Bettina Hentschel Catania 11264P
Jaike Gräfe Como Soso104P
Merle Kaffka Elvira 64163P
Nadja Hilbrands La Paz 84220P

Haren II2. Su MA: 0.00/143.34

Hanna Albers Avantina20P
Vivien Lonnemann Crostino126P
Ira Lüssing Gerartini193P
Sophie Deymann Ulyxes352P

Haren I3. Su MA: 0.00/148.98

Svenja Born Bodine 234P
Katharina Göcking Cadillac 5143P
Nina-Justine Held Columbo 50102P
Stefanie Held Fleur de soleil 6182P

Haselünne4. Su MA: 0.25/153.92

Julia Dippel Cushy-Jolie128P
Carl Cramer Luxor S250P
Kira Rolfes Rodizio 5304P
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Anne Otten Stella Grande382P

Wietmarschen5. Su MA: 4.00/134.26

Nicole Hilbers Hip Hop's Hallah204
Felicia Többen Paola 224276
Franziska Schlump Spirit 277338
Nadja Hilbers White Danger365

Kreuz & Quer6. Su MA: 4.25/163.95

Sandra Fokkert Dream Girl 67157
Michelle de Wit Incora210
Denise Lemke Like it Lady236
Chiara Rentsch Romina 386306

8 Punktespringprüfung Kl.L
C. & M. Deymann KG, MS Aviso I

1. Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Changador70 44.00 / 35.61P
2. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1217 44.00 / 37.65P
3. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K292 44.00 / 38.37P
4. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Costa Rica 60124 44.00 / 39.61P
5. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6280 44.00 / 39.64P
6. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23958 44.00 / 39.87P
7. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151192 44.00 / 40.01P
8. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina217 44.00 / 40.02P
9. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 84219 44.00 / 40.21P

10. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66952 44.00 / 40.34P
11. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18284 44.00 / 41.15P
12. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin66 44.00 / 41.67P
13. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72305 44.00 / 43.51
14. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 234 44.00 / 44.18
15. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister262 44.00 / 45.10
16. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite135 44.00 / 46.24
17. Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bo Derek 232 44.00 / 49.43
18. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) White Danger365 42.00 / 38.65
19. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 7562 42.00 / 42.63
20. Romy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Vilydi360 39.25 / 54.65
21. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad164 38.00 / 38.97
22. Denise Przygodda (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darling AS137 38.00 / 45.33
23. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 3162 38.00 / 59.28
24. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Corentinus116 37.00 / 37.93
25. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Good Choice W195 37.00 / 39.18
26. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet161 37.00 / 41.20
27. Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corsica 9123 37.00 / 45.43
28. Sarah Herbst (RUFV Werlte u. Umgebung) Chupa Chup 587 33.00 / 43.00
29. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shaiquiri327 31.00 / 59.54
30. Katharina Göcking (RUFV Haren-Ems) Cadillac 5143 21.50 / 57.34
31. Lena Wilmering (RS Bippen e.V.) Di Morrissey K144 21.25 / 66.83
32. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) For Diamond184 17.25 / 78.37
33. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling81 12.00 / 42.86
34. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger8 6.75 / 56.08
35. Nina-Justine Held (RUFV Haren-Ems) Columbo 50102 5.00 / 40.29

9/1 Springprüfung Kl.L
Hölscher Wasserbau GmbH, Haren

1. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5441 0.00 / 38.22P
2. Nancy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Carmen 23958 0.00 / 40.15P
2. Linda Kröger (RuFV Papenburg) Quinara K292 0.00 / 40.15P
4. Sonja Kemper (RUFV Lathen u. Umgebung) Gala 151192 0.00 / 40.43P
5. Enno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Quality 18284 0.00 / 40.64P
6. Celine Wehner (RUFV Lastrup e.V.) La Luna 84219 0.00 / 43.04P
7. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite135 0.00 / 43.69P
8. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger8 0.00 / 44.08P
9. Christina Buten (RUFV Osterbrock) Chilling81 0.00 / 44.19

10. Zwantje Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Caytlin66 0.00 / 44.59
11. Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Bo Derek 232 0.00 / 44.63
12. Timo Triphaus (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucas 255246 0.00 / 49.14
13. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Shaiquiri327 0.00 / 57.65
14. Michael Wieking Dr. (RUFV Haren-Ems) Cassy 7562 4.00 / 40.61

4



Stand: 07.03.2017 / 16:18:59

Ergebnisübersicht: Haren-Raken [381710003] 03.03.2017 - 05.03.2017

15. Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Changador70 4.00 / 40.79
16. Svenja Fortwengel (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Rascallino297 4.00 / 41.71
17. Maria Hebbelmann (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Romance 72305 4.00 / 42.39
18. Oliver Franke (RFV Lingen u.U.e.V.) Quorum L295 4.00 / 42.40
19. Denise Przygodda (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darling AS137 4.00 / 47.64
20. Marina Terfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Edition's Candet161 8.00 / 41.31
21. Jaike Gräfe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) El Arenal 3162 8.00 / 41.70
22. Romy Lukei (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Vilydi360 8.00 / 59.00
23. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) White Danger365 12.00 / 40.01
24. Lena Wilmering (RS Bippen e.V.) Di Morrissey K144 12.00 / 53.39

9/2 Springprüfung Kl.L
CNC Technik Gerdes GmbH, Haren

1. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Queen Arpeggi286 0.00 / 38.67P
2. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 292 0.00 / 39.88P
3. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6280 0.00 / 40.31P
4. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66952 0.00 / 40.92P
5. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Manara 2254 0.00 / 41.64P
6. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Renesmee 5301 0.00 / 41.66P
7. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B84 0.00 / 42.08P
8. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Chula Vista86 0.00 / 42.70P
9. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52377 0.00 / 45.04P

10. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Figo 69174 0.00 / 48.35
11. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Oh so Lucky376 0.00 / 48.51
12. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Corentinus116 4.00 / 39.50
13. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Asmus 1217 4.00 / 39.84
14. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady277 4.00 / 41.97
15. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Good Choice W195 4.00 / 42.37
16. Hermann Hukelmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Costa Rica 60124 4.00 / 42.65
17. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30293 4.00 / 43.71
18. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Number One B274 4.00 / 43.75
19. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Crostino126 4.00 / 47.89
20. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Concordia 48106 4.00 / 48.77
21. Theodor Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Landro B227 4.00 / 50.21
22. Theresa Krapf (RV Oldenburger Muensterland e.V) Sterling 32387 4.00 / 50.41
23. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 263 8.00 / 48.02
24. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Barletta 4388 8.50 / 61.40
25. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Squax339 11.50 / 74.00
26. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad164 12.00 / 55.30
27. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7298 12.25 / 60.25

10 Springprüfung Kl.M*
ELA-Container GmbH, Haren

1. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch118 0.00 / 39.54P
2. Felix Feitsma (RUFV Isterberg e.V.) Liebste Roadst234 0.00 / 42.03P
3. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3171 0.00 / 42.08P
4. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Classic - Girl 292 0.00 / 42.74P
5. Anna Ostermann (RUFV Lorup e.V.) Cadeau 5441 0.00 / 44.15P
6. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Candy 66952 0.00 / 44.47P
7. Verena Wesseln (RG Klein Roscharden) Corentinus116 0.00 / 47.43P
8. Hanno Berenzen (RuFV Aschendorf u. Umgeb.) Zalido 2369 0.00 / 48.58P
9. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Follow Me 52377 0.00 / 49.26P

10. Vivien Lonnemann (RUFV Haren-Ems) Ursus 60355 0.00 / 51.59
11. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo358 0.00 / 52.00
12. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou37 0.00 / 52.37
13. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118372 4.00 / 42.36
14. Janne Visscher (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) La Grafina217 4.00 / 44.72
15. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La-Belle B221 4.00 / 45.49
16. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Queen Arpeggi286 4.00 / 45.57
17. Juliane Enders (RG Klein Roscharden) Colourful 4101 4.00 / 47.54
18. Andreas Herms (RUFV Emlichheim e.V.) Rascha 7298 4.00 / 48.54
19. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Castle Hill 263 4.00 / 50.04
20. Katharina Knoop (RUFV Emlichheim e.V.) Oh so Lucky376 4.00 / 51.61
21. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Quick Lady 14289 8.00 / 48.48
22. Magdalena Floßmann (RUFV Cappeln) Sammy Delux315 8.25 / 66.33
23. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lady Darco223 12.00 / 53.55

11 Springprfg.Kl.M* m.St.
Preis: Albe Fischfarm GmbH & Co. KG, Haren
Ehrenpreis: ELCE Equi Logistic Center Europ
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Stand: 07.03.2017 / 16:18:59

Ergebnisübersicht: Haren-Raken [381710003] 03.03.2017 - 05.03.2017

1. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118372 *0.00 / 35.57P
2. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3171 *5.00 / 46.25P
3. Tomke Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Cornesch118 *8.00 / 38.18P
4. Magdalena Floßmann (RUFV Cappeln) Sammy Delux315 *13.00 / 54.06P
5. Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) La-Belle B221 4.00 / 48.60P
6. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Quick Lady 14289 4.00 / 49.01
7. Sarah Rump (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Lady Darco223 4.00 / 49.84
8. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Number One B274 4.00 / 51.11
9. Ira Lüssing (RUFV Haren-Ems) Valoo358 4.00 / 52.00

10. Jannes Göhlfennen (RUFV Isterberg e.V.) Christiano Ronaldo B84 4.00 / 52.19
11. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Bubalou37 8.00 / 53.58
12. Maickel Luebbers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Figo 69174 12.00 / 50.85

12 Dressurprüfung Kl.A*
Elektro Kälte Klima Lampe GmbH, Meppen

1. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Fun Suprice188 7.60P
2. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi209 7.30P
3. Kathrin Runge (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Dante la Gran381 7.20P
4. Linda Cordes (RUFV Haren-Ems) Copa Cabana 19114 7.10P
5. Nele Kater (RUFV Meppen u. Umgebung) Der feine Henry143 7.00P
6. Elsa Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung) Laviva L229 6.90P
7. Friederike Neehus (RUFV Nordhorn e.V.) Quirina 37294 6.80P
8. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dakira 17132 6.70P
8. Anna-Kristina Lübbers (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Crystal Dance384 6.70P

10. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah204 6.60
10. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B261 6.60
12. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn) De Moné141 6.50
13. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire312 6.40
14. Darline Dannen (RUFV Rhede (Ems) e.V.) Hogan 6206 6.30
15. Constanze Muke (RUFV Meppen u. Umgebung) La Ida 3218 6.20
16. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Basira23 6.10
16. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper253 6.10
18. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Bentley's Bomber28 5.90
18. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2364 5.90
20. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Show Man 4330 5.80
20. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Venustas Jellybaby375 5.80
22. Heike Holt (RUFV Osterbrock) Finlay 19177 5.70
22. Emilia Kremer (RFV Sögel e.V.) Toto 27350 5.70
24. Kathrin Ribbing (RUFV Haren-Ems) Stanley 189341 5.00

13 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Autohaus Tieck GmbH, Twist

1. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Al Martino 114 7.80P
2. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darth Vader 4139 7.60P
3. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28299 7.50P
4. Laura Müller (RUFV Haren-Ems) Caravaggio 855 7.40P
5. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Disco's Fulminant146 7.30P
5. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Nimbus 44270 7.30P
7. Anna Marie Krüssel (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2201 7.20P
8. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 5416 7.10P
9. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3176 7.00P

10. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Laurel T228 6.80P
11. Stefanie Kuper (RV Petkum-Oldersum e.V.) Anatoll 1111 6.70P
11. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Rowan B309 6.70P
13. Sabine Warren (RUFV Meppen u. Umgebung) Brunyola36 6.60P
13. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Don Vargas151 6.60P
15. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One134 6.50
15. Jasmin Tomke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.) Fun Suprice188 6.50
17. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B261 6.40
17. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Show Man 4330 6.40
19. Sarah Rebecca Linnig (RV Ganderkesee) Charlotte 15073 6.30
19. Kai Schlömer (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Fling 12183 6.30
19. Uta Remmers (FRG Krummhörn e.V.) Odeya 2275 6.30
22. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) CheVivo77 6.20
22. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hulingshof's Jogi209 6.20
22. Lisa Pufke (RUFV Merzen) Leo Lacado232 6.20
22. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2269 6.20
22. Sandra Themer (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Whispery Moon 2364 6.20
27. Emma Lammers (RUFV Haren-Ems) Prinsenhof's Dino283 6.10
27. Larissa Focke (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Safire312 6.10
27. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wescalina 3363 6.10
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Stand: 07.03.2017 / 16:18:59

Ergebnisübersicht: Haren-Raken [381710003] 03.03.2017 - 05.03.2017

30. Barbara Stolte (RUFV Lathen u. Umgebung) Basira23 5.90
31. Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fioresco 3178 5.80
31. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Sambina La Bonita313 5.80
31. Elena-Mariella Rabe (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Lord's Domino380 5.80
34. Denise Büscher (RSC Osnabruecker Land e.V.) Saphir 400319 5.70
35. Sarah Bronn (PferdeSV Ems-Dollart e.V.) Magic Whisper253 5.10
36. Claudia Otto (RUFV Haren-Ems) It's Otto 11214 0.00

14 Dressurprüfung Kl.M*
Frau Rita Haarmann

1. Alexandra Heyen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Ronjon308 7.50P
2. Bärbel Pelz (ZRUFV Salzbergen e.V.) Fürst Farbenfroh190 7.30P
3. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Al Martino 114 7.20P
4. Emma Lammers (RUFV Haren-Ems) Prinsenhof's Dino283 7.10P
4. Julia Krawczyk (RFV Lingen u.U.e.V.) Douglas 233374 7.10P
6. Joke-Marie Brüning (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Dankeschön 4133 7.00P
6. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7247 7.00P
8. Silvia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Alicia D.R.6 6.90P
8. Leonie Vogeling (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Fantastica 38168 6.90P

10. Ute Staubermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Boris C35 6.80P
11. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Excora167 6.70P
11. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3176 6.70P
13. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Carino amico56 6.60
14. Laura Müller (RUFV Haren-Ems) Caravaggio 855 6.50
14. Anja Brinkel (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lady Leatherdale224 6.50
16. Anke Busemann (RUFV Leer e.V.) Disco's Fulminant146 6.40
17. Frauke Raters (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.) Askalon 5416 6.10
17. Andreas Schöffner (RURV Rastede) Fleur de Rhenanie386 6.10
19. Anna Marie Krüssel (RUFV Haren-Ems) Halle Berry 2201 6.00
19. Lina Schmücker (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) La Capana216 6.00
19. Silke Müller (RFV Diek-Bassum e. V.) Nimbus 44270 6.00
19. Ulrike Jurisch (RUFV Meppen u. Umgebung) Whyonie366 6.00
23. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Don Vargas151 5.90
23. Andrea Schmidt (RUFV Borgloh) Runa in wit311 5.90
25. Stefanie Kuper (RV Petkum-Oldersum e.V.) Anatoll 1111 5.80
26. Jana Weers (RuFV Leer-Bingum e.V.) Wescalina 3363 5.70
27. Ines Varelmann (PSG Lähden e.V.) Bailey 7821 5.60
27. Maria Heine (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Ravallo 28299 5.60
29. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29205 5.30
30. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Crystal 3136 5.20
31. Sarah Rebecca Linnig (RV Ganderkesee) Charlotte 15073 4.80
32. Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.) Fürst Fido 2191 0.00
32. Uta Remmers (FRG Krummhörn e.V.) Odeya 2275 0.00

15 Springprüfung Kl. E m. Stechen - Oldie-Cup Finale

1. Andrea Bünder (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e) Sir Fox391 *0.00 / 34.72P
2. Ingrid Raveling (RV Brookmerland e.V.) Calinca 15392 *0.00 / 39.28P
3. Petra Jürrens (RuFV Leer-Bingum e.V.) Gigolo 417390 *4.00 / 35.92P
4. Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.) Nicoss 2269 *4.00 / 40.09P
5. Jürgen Gerdes (RUFV Lathen u. Umgebung) La Marron393 *4.00 / 42.41P
6. Kirsten Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Clinton's Boy95 *4.00 / 43.51P
7. Jan Schütte (RUFV Haren-Ems) Twister389 4.00 / 60.76P
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